
Uchwała Nr VII/52/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 30 kwietnia 2015r.

w sprawie: przyjęcia dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy program wspierania działalności 
miejskich placówek kultury i sportu” na lata 2015 - 2018
Pismo: BR-04.0120.30.2015

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit i uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

§ 1.
 Przyjmuje  się  dzielnicowy  program  pn.  „Dzielnicowy  program  wspierania  działalności 
miejskich placówek kultury i sportu ” na lata 2015 – 2018.

§ 2.
Celem programu są działania zmierzające do:

• wpierania placówek kultury i sportu w zakresie bieżących prac remontowych oraz poprawy
wyposażenia technicznego,

• wspierania działalności artystycznej, edukacyjnej i sportowej miejskich placówek kultury 
i sportu,

• współorganizacji konkursów, turniejów i imprez organizowanych przez miejskie placówki
kultury i sportu

• wzbogacania oferty bibliotek gminnych, 
• rozpowszechniania i promocji działań kulturalnych i sportowych 

§ 3.
 Cele niniejszego programu realizowane będą poprzez wybór, planowanie i ocenę realizacji 
zadań w zakresie wspierania działalności miejskich placówek kultury i sportu.

§ 4.
 W ramach  dzielnicowego  programu  pn.  „Dzielnicowy  program  wspierania  działalności 
miejskich placówek kultury i sportu” realizowane będą zadania wskazane przez Radę Dzielnicy 
XVII Wzgórza Krzesławickie w uchwałach w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 
dyspozycji Dzielnicy XVII na lata 2015 - 2018

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr VII/52/2015

